
  

UCHWAŁA NR 710/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 września 2024 roku 

w sprawie przyznania Świętokrzyskiej Nagrody Muzealnej im. Tadeusza Włoszka 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu przyznawania 

Świętokrzyskiej Nagrody Muzealnej im. Tadeusza Włoszka, która to stanowi załącznik do 

Uchwały Nr XXX/407/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania Świętokrzyskiej 

Nagrody Muzealnej im. Tadeusza Włoszka (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 

1371 z 2021 r.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Przyznaje się Świetokrzyską Nagrodę Muzealną im. Tadeusza Włoszka za wkład w rozwój 

muzealnictwa województwa świętokrzyskiego. 

§ 2 

Wykaz laureatów do nagrody, o której mowa w ust. 1 wraz z informacją o jej rodzaju i 

wysokości stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom: Departamentu Edukacji, Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego oraz Departamentu Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 710/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 września 2024 roku 

Informacja o nagrodach dla laureatów, którzy otrzymali rekomendacje Komisji  

do Świętokrzyskiej Nagrody Muzealnej im. Tadeusza Włoszka. 

 

Lp. Imię i nazwisko Kategoria Rodzaj 

nagrody 

Wysokość nagrody 

brutto 

1 Iwona Rajkowska Wystawa finansowa 4.000,00 

2 dr hab.. Mikołaj Getka 

Kenig,  

dr hab. Tomisław Giergiel, 

Karolina Gara, Łukasz 

Piotr Młynarski,  

prof. dr hab. Leszek 

Andrzej Wierzbicki 

Publikacja finansowa 4.000,00 

3 dr Krzysztof Karbownik, 

Leszek Gawlik 

Edukacja muzealna finansowa 4.000,00 

4 Paweł Kołodziejski Konserwacja 

zbiorów 

finansowa 4.000,00 

5 Zabytkowy Zakład 

Hutniczy  

w Maleńcu 

 Za działalność 

muzealną 

nagroda 

honorowa 

---------- 

    16.000,00 

 

Kielce, dn. 04.09.2024 r. 

Sporządziła: Agnieszka Dudek 


	uchwała nr 710
	Załacznik 2024  do uchwały 710 2024

